

مکان یابی ۵ سایت هسته ای ایران نهایی شده است

دولت سوال کردند.

محمد رضا میر تاج الدینی معاون امور مجلس رئیس جمهور - که اولین حضور خود را در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران تجربه می کرد - گفت: لایحه بودجه سال ۸۹ و برنامه پنجم توسعه، هفته آینده تقدیم مجلس می شود.

میر تاج الدینی افزود: علت تأخیر در ارائه این لایحه، تعیین تکلیف لایحه هدفمند کردن یارانه ها بود تا ملاحظاتی مادر آن لحاظ شود.

حمایت از بازار سرمایه در دستور کار دولت
وزیر امور اقتصادی و دارایی نیز دیروز در حاشیه جلسه دولت، پشتیبانی از بازار سرمایه را دستور کار جدی این وزارتخانه دانست و گفت: دولت برای مدیریت اقتصاد، برنامه دارد و در چارچوب برنامه های مشخص حرکت می کند.

حذف صفر از پول ملی

پس از هدفمند کردن یارانه ها
رئیس کل بانک مرکزی هم گفت: طرح حذف ۳ یا ۴ صفر از پول ملی کشور پس از تعیین تکلیف هدفمند کردن یارانه ها قطعاً اجرایی شود.

محمود بهمنی با اشاره به این که حذف ۳ یا ۴ صفر از پول ملی فقط از لحاظ روانی در مساله تورم اثر گذار است، افزود: پس از تعیین تکلیف هدفمند کردن یارانه ها، طرح حذف صفر از پول ملی در دستور کار خواهد بود و در آینده باید قطعاً اجرا شود.

۵۰ درصد تعاونی ها مجوز ندارند

محمد عباسی، وزیر تعاون نیز گفت: حدود ۵۰ درصد تعاونی های اعتبار فاقد مجوز بانک مرکزی هستند.

عباسی افزود: حدود ۱۸۰۰ تعاونی اعتبار در کشور فعالند که از وزارت تعاون مجوز دارند و فعالیت آنان مجاز است، اما همه باید برای ادامه فعالیت، مجوز بانک مرکزی را دریافت کنند.

سرعت دادن به کارها

اولویت دستگاه فرهنگی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در حاشیه جلسه دولت گفت: شعار ابتدایی ما این بود که کارها با سرعت انجام شود، اما بررسی کارشناسی را از یاد نبرده ایم. حسینی گفت: در چند ماه گذشته، بیش از ۱۰۰ نشریه مجوز دریافت کرده اند که این فعالیت نشان دهنده کار بدون کارشناسی نیست.

گروه سیاسی: رئیس جمهوری اسلامی ایران با اشاره به این که مکان یابی ۵ سایت هسته ای نهایی شده است، گفت: ۵ سایت دیگر نیز در دست مطالعه است.

به گزارش واحد مرکزی خبر، محمود احمدی نژاد که بعد از چند هفته عدم دعوت خبرنگاران به جلسه هیات دولت، دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران البته آن هم خبرنگاران رسانه های تصویری حاضر شده بود، با اشاره به جو سازی های برخی رسانه ها درباره خبر ایجاد ۱۰ سایت هسته ای، افزود: تصمیمات ما مشخص است و امتحان آن نیز سخت نیست و هر حرفی زده ایم عمل کرده ایم. احمدی نژاد گفت: آن خبری که اعلام کردیم برای تقابل با تصمیم شورای حکام نبود و از ماه های قبل، سازمان انرژی اتمی را مسوول کرده بودیم برای مکان یابی چند سایت اقدام کند و حتی اخیراً درباره تأخیر در این کار از آنها سوال کردیم که گفتند در حال مطالعه هستند.

اهداف عاملان اغتشاشات روشن است

حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات نیز دیروز در جلسه هیات دولت به سوالات خبرنگاران در خصوص حوادث اخیر پاسخ داد. وی با بیان این که عاملان اغتشاشات روزهای اخیر ارتباطات بیرونی دارند و از این ارتباطات خط و جهت می گیرند، گفت: آنچه برای ما اهمیت دارد، این است که دانشجویان عزیز این نوع حرکت ها را بشناسند.

وی با بیان این که برخی افراد بر اثر فریب خوردن وارد این قضایا می شوند، گفت: حوصله نظام به این خاطر است که مردم این حرکت ها را بشناسند.

مصلحی افزود: در آینده نزدیک، نوع این حرکت ها و این که عاملان آن چه چیزی را دنبال می کنند؛ برای مردم بیشتر روشن خواهد شد.

مصطفی محمد نجار وزیر کشور نیز گفت: با همه کسانی که باعث ایجاد اختلال در امنیت جامعه می شوند، برخورد جدی و قانونی خواهد شد.

بودجه ۸۹، هفته آینده در مجلس

بجز مسائل مربوط به حوادث اخیر، مسائل اقتصادی و از جمله ارسال لایحه بودجه سال ۸۹ به مجلس از دیگر محورهای مهمی بود که خبرنگاران دیروز درباره آنها از اعضای هیات